

Příloha č. 1 k Dodatku č. 4 ke Smlouvě o dílo

Číslo smlouvy objednatele: 687/2024

Číslo smlouvy zhotovitele:

Oceněný soupis prací

Obsah:

- REKAPITULACE STAVBY ze dne 20.10. 2025
Bystřice, úsek 2, ř.km 4,322-4,976 - panely střední chodby bez křížení komunikací -
úsek č.2 - vícepráce (str. 1–16)
- REKAPITULACE STAVBY ze dne 20.10. 2025
Bystřice, úsek 2, ř.km 4,322-4,976 - panely střední chodby bez křížení komunikací -
úsek č.2 - méněpráce (str. 1–12)

Dne 23.10. 2025



technický dozor investora
Povodí Ohře, státní podnik



manažer stavby
Vodohospodářské stavby,
společnost s ručením omezeným



oprávněný jednat
ve věcech technických
HG partner s.r.o.



Oddělení investic a realizací
Statutární město Teplice



REKAPITULACE STAVBY

Kód: 207 711

Stavba: 207 711 - Bystřice, úsek 2, ř.km 4,322-4,976 - panely střední chodby bez křížení komunikací - úsek č.2 - vícepráce



KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 20. 10. 2025

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	375 529,89
---------------------	-------------------

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	375 529,89	78 861,28
	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	454 391,17
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant	Zpracovatel
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
---------------------	-------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: #
Stavba: 207 711 - Bystřice, úsek 2, ř.km 4,322-4,976 - panely střední chodby bez křížení komunikací - úsek č.2 - vícepráce



Místo: Datum: 20. 10. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		375 529,89	454 391,17
SO 03.7a	Vstup č. 4 - bourání a výstavba ŽB zdi	91 333,91	110 514,03
SO 03.5	Vstup č. 3 - zachování vstupu (vlezu)	41 315,65	49 991,94
SO 03.6a - SO 06.6a	Reprofilace	185 906,00	224 946,26
SO 06.4.a	U zastávky - Usek se zatížením pro ISZ - výkop a konstrukce (POh)	56 974,33	68 938,94

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
207 711 - Bystřice, úsek 2, ř.km 4,322-4,976 - panely střední chodby bez křížení
komunikací - úsek č.2 - vícepráce

Objekt:
SO 03.7a - Vstup č. 4 - bourání a výstavba ŽB zdi



KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 20. 10. 2025

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH			91 333,91
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	91 333,91	21,00%	19 180,12
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			110 514,03
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 207 711 - Bystřice, úsek 2, ř.km 4,322-4,976 - panely střední chodby bez křížení komunikací - úsek č.2 - vícepráce

Objekt: **SO 03.7a - Vstup č. 4 - bourání a výstavba ŽB zdi**

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum: 20. 10. 2025

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	91 333,91
1 - Zemní práce	28 014,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	25 955,03
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	34 592,61
997 - Přesun sutě	2 117,08
998 - Přesun hmot	655,19



SOUPIS PRACÍ

Stavba: 207 711 - Bystřice, úsek 2, ř.km 4,322-4,976 - panely střední chodby bez křížení komunikací - úsek č.2 - vícepráce

Objekt: **SO 03.7a - Vstup č. 4 - bourání a výstavba ŽB zdi**

Místo: Datum: 20. 10. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 91 333,91

D		1	Zemní práce		28 014,00			
3	K	129951123	Bourání konstrukcí v odkopávkách a prokopávkách strojně s přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu železového nebo předpjatého	M3	2,007	4 046,95	8 122,23	Dle SoD
5	K	131151102	Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 přes 20 do 50 m3	M3	41,320	192,45	7 952,03	Dle SoD - SO 01.5.a
4	K	151811131	Zřízení pažicích boxů pro pažení a rozepršení stěn rýh podzemního vedení hloubka výkopu do 4 m, šířka do 1,2 m	M2	21,750	219,94	4 783,70	Dle SoD
VV		"Zpětný zásyp zeminou z výkopu strojní pro bourání zdi s trhlinou"						
VV		(((3,5+1,0)+(3,5-1,0))/2+((2,5+1,5+1,0)+(2,5-1,0+1,5))/2)*(2,8+0,1)			21,750			
VV		Součet			21,750			
5	K	151811231	Odstranění pažicích boxů pro pažení a rozepršení stěn rýh podzemního vedení hloubka výkopu do 4 m, šířka do 1,2 m	M2	21,750	82,48	1 793,94	Dle SoD
3	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se ztuhnutím jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	M3	41,320	129,77	5 362,10	Dle SoD - SO 01.5.b

D		3	Svislé a kompletní konstrukce		25 955,03			
13	K	321321115	Konstrukce vodních staveb z betonu přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí železového pro prostředí s mrazovými cykly tř. C 25/30	M3	2,573	5 146,66	13 242,36	Dle SoD
VV		"D3.8 Obnova vstupu s vodovodem - obnova zdi s trhlinou"						
VV		2,1*2,8*0,55			3,234			
VV		-((2,39+2,9)/2)*1*0,25 "výška x šířka x tloušťka - ODPOČET VÝMĚRY V SoD			-0,661			
VV		Součet			2,573			
14	K	321351010	Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo železového vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí zřízení ploch rovinných	M2	7,833	824,79	6 460,58	Dle SoD
15	K	321352010	Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo železového vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí odstranění ploch rovinných	M2	7,833	164,96	1 292,13	Dle SoD
16	K	321366111	Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí jednotlivé pruty průměru do 12 mm, z oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	T	0,042	33 101,38	1 390,26	Dle SoD
501	K	321368211	Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí svařované sítě z ocelových tažených drátů jakéhokoliv druhu oceli jakéhokoliv průměru a roztečí	t	0,073	48 900,00	3 569,70	CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/321368211

D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání		34 592,61			
26	K	9539652	Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru kotevní šrouby pro chemické kotvy, velikost M 12, délka 400 mm	KUS	32,000	417,89	13 372,48	Dle SoD - SO 01.5.a
22	K	977211112	Řezání konstrukcí stěnovou pilou betonových nebo železobetonových průměru řezané výztuže do 16 mm hloubka řezu přes 200 do 350 mm	M	5,600	1 979,48	11 085,09	Dle SoD - SO 01.5.a
VV		"D3.8 Obnova vstupu s vodovodem - obnova zdi s trhlinou"						
VV		2,8*2			5,600			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			Součet	5,600				
25	K	R9539612	Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene tmel, velikost M 12, hloubka 220 mm	KUS	32,000	316,72	10 135,04	Dle SoD - SO 01.5.a
D 997			Přesun sutě	2 117,08				
74	K	R997002	Vodorovné přemístění suti vč. uložení na skládku (poplatku) dle platné legislativy	T	7,794	271,63	2 117,08	Dle SoD
VV			"D3.8 Obnova vstupu s vodovodem - odbourání zdi s trhlinou"					
VV			((2,1+0,4)*2,8*0,4)*2,5	7,000				
VV			((2,39+2,9)/2)*1*0,3 "D96.8 Obnova vstupu s vodovodem - odbourání zdi s trhlinou; výška x šířka x tloušťka - ODPOČET VÝMĚRY V SoD"	0,794				
VV			Součet	7,794				
D 998			Přesun hmot	655,19				
78	K	998332011	Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály, hráze rybníků apod. dopravní vzdálenost do 500 m	T	7,447	87,98	655,19	Dle SoD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
207 711 - Bystřice, úsek 2, ř.km 4,322-4,976 - panely střední chodby bez křížení
komunikací - úsek č.2 - vícepráce

Objekt:
SO 03.5 - Vstup č. 3 - zachování vstupu (vlezu)

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 20. 10. 2025

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Logo Vaší firmy
zadejte
v nastaveních
programu

Cena bez DPH			41 315,65
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	41 315,65	21,00%	8 676,29
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			49 991,94
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 207 711 - Bystřice, úsek 2, ř.km 4,322-4,976 - panely střední chodby bez křížení komunikací - úsek č.2 - vícepráce

Objekt: **SO 03.5 - Vstup č. 3 - zachování vstupu (vlezu)**

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum: 20. 10. 2025

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	41 315,65
1 - Zemní práce	15 372,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	10 193,84
8 - Trubní vedení	6 026,43
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	8 749,32
997 - Přesun sutě	821,41
998 - Přesun hmot	152,65



SOUPIS PRACÍ

Stavba: 207 711 - Bystřice, úsek 2, ř.km 4,322-4,976 - panely střední chodby bez křížení komunikací - úsek č.2 - vícepráce

Objekt: SO 03.5 - Vstup č. 3 - zachování vstupu (vlezu)

Místo: Datum: 20. 10. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 41 315,65

D 1 Zemní práce 15 372,00

501	K	129911123	Bourání konstrukcí v odkopávkách a prokopávkách ručně s přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu železového nebo předpjatého	m3	1,260	12 200,00	15 372,00	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/129911123					
		VV	"Úprava vrchní části zdiva - kolize s chodníkem"					
		VV	(1,0*2+2,5)*0,7*0,4		1,260			
		VV	Součet		1,260			
3	K	129951123	Bourání konstrukcí v odkopávkách a prokopávkách strojně s přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu železového nebo předpjatého	M3	0,000	4 046,95	0,00	Dle SoD

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 10 193,84

6	K	321321115	Konstrukce vodních staveb z betonu přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí železového pro prostředí s mrazovými cykly tř. C 25/30	M3	0,560	5 146,66	2 882,13	Dle SoD
7	K	321351010	Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo železového vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí zřízení ploch rovinných	M2	6,150	824,79	5 072,46	Dle SoD
		VV	"Úprava vrchní části zdiva - kolize s chodníkem"					
		VV	(0,7*2,5+0,7*0,25)*2		3,850			
		VV	"Vlez"					
		VV	((0,6*4)*(0,25*2))+((0,6+0,25*2)*4)*0,25		2,300			
		VV	Součet		6,150			
8	K	321352010	Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo železového vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí odstranění ploch rovinných	M2	6,150	164,96	1 014,50	Dle SoD
9	K	321366111	Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí jednotlivé pruty průměru do 12 mm, z oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	T	0,037	33 101,38	1 224,75	Dle SoD
		VV	"Úprava vrchní části zdiva - kolize s chodníkem"					
		VV	"d 10" (2,5-0,04*2)*(4+4)*0,617/1000		0,012			
		VV	"d 8" (0,6*2+0,104)*(11+11)*0,395/1000		0,011			
		VV	"Vlez - komínek"					
		VV	"d 10" 1,0*(2*4)*0,617/1000		0,005			
		VV	"d 8" (0,5*2+0,104)*(5*4)*0,395/1000		0,009			
		VV	Součet		0,037			

D 8 Trubní vedení 6 026,43

19	K	899102112	Osazení poklopů litinových, ocelových nebo železobetonových včetně rámu pro třídu zatížení A15, A50	KUS	1,000	879,77	879,77	Dle SoD
		VV	"Vlez"					
		VV	1		1,000			
		VV	Součet		1,000			
20	K	M194251	poklop nerezový (1.4301), výklopný trojdílný, uzamykatelný, včetně pantů, rámu, hačků, řetězu apod., třída zatížení A15	KUS	1,000	5 146,66	5 146,66	Dle SoD

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 8 749,32

29	K	R9539611	Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene tmel, velikost M 12, hloubka 200 mm	KUS	12,000	316,72	3 800,64	Dle SoD
		VV	"Úprava vrchní části zdiva - kolize s chodníkem"					
		VV	12		12,000			
		VV	Součet		12,000			
31	K	R9539653	Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru kotevní šrouby pro chemické kotvy, velikost M 12, délka 400 mm	KUS	12,000	412,39	4 948,68	Dle SoD

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 997			Přesun sutě				821,41	
32	K	R997002	Vodorovné přemístění suti vč. uložení na skládku (poplatku) dle platné legislativy	T	3,024	271,63	821,41	Dle SoD
D 998			Přesun hmot				152,65	
34	K	998332011	Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály, hráze rybníků apod. dopravní vzdálenost do 500 m	T	1,735	87,98	152,65	Dle SoD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

207 711 - Bystřice, úsek 2, ř.km 4,322-4,976 - panely střední chodby bez křížení komunikací - úsek č.2 - vícepráce

Objekt:

SO 03.6a, SO 03.7a, SO 03.8.a, SO 04.1a, SO 04.3a, SO 6.1a, SO 06.2.a, SO 06.3.a, SO 06.4a, SO 06.5a, SO 06.6a

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

20. 10. 2025

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Logo Vaší firmy
zadejte
v nastaveních
programu

KROS

Cena bez DPH	185 906,00
---------------------	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	185 906,00	21,00%	39 040,26
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	224 946,26
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: 207 711 - Bystřice, úsek 2, ř.km 4,322-4,976 - panely střední chodby bez křížení komunikací - úsek č.2 - vícepráce

Objekt: SO 03.6a, SO 03.7a, SO 03.8.a, SO 04.1a, SO 04.3a, SO 6.1a, SO 06.2.a, SO 06.3.a, SO 06.4a, SO 06.5a, SO 06.6a

Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 20. 10. 2025
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	185 906,00
1 - Reprofilace	185 906,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 207 711 - Bystřice, úsek 2, ř.km 4,322-4,976 - panely střední chodby bez křížení komunikací - úsek č.2 - vícepráce

Objekt: SO 03.6a, SO 03.7a, SO 03.8.a, SO 04.1a, SO 04.3a, SO 6.1a, SO 06.2.a, SO

Místo: Datum: 20. 10. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 185 906,00

D 1		Reprofilace			185 906,00			
1	K	985311112.WBR	Reprofilace stěn cementovou sanační maltou webrep vysprávka J SV tl přs 10 do 20 mm	M2	175,000	1 062,32	185 906,00	
Poznámka k položce: SO01.1a až SO1.05a; SO03.1a až SO 03.5a								
2+25,5+2+37+2,5+3,5+2+4+50,5+2+1=131 m2								
P								
VV	"SO 03.6" (47,0*2)*0,15							
VV	"SO 03.7" (2,0+2,5+2,5+2,5)*0,15							
VV	"SO 03.8" (16,0*2)*0,15							
VV	"SO 04.1 - 1. část" (70,0*2)*0,15							
VV	"SO 04.1 - 2. část" (30,0*2)*0,5							
VV	"SO 04.2" (2,0+2,5+2,5+2,5)*0,15							
VV	"SO 04.3 - 1. část" (10,0*2)*0,5							
VV	"SO 04.3 - 2. část" (61,0*2)*0,25							
VV	"SO 06.1" (4,0*2)*0,25							
VV	"SO 06.2" (2,0+2,5+2,5+2,5)*0,25							
VV	"SO 06.3" (91,0*2)*0,25							
VV	"SO 06.4" (16,0*2)*0,25							
VV	"SO 06.5" (2,0+2,5+2,5+2,5)*0,25							
VV	"SO 06.6" (3,0*2)*0,25							
VV	Součet							

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
207 711 - Bystřice, úsek 2, ř.km 4,322-4,976 - panely střední chodby bez křížení komunikací - úsek č.2 - vícepráce

Objekt:
SO 06.4.a - U zastávky - Úsek se zatížením pro ISZ - výkop a konstrukce (POh)

KSO: 833 26
Místo: Teplice

Zadavatel:
Povodí Ohře, státní podnik

Zhotovitel:

Projektant:
HG Partner s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:



CC-CZ:
Datum: 20. 10. 2025

IČ: 70889988
DIČ: CZ70889988

IČ:
DIČ:

IČ: 27221253
DIČ: CZ27221253

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			56 974,33
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	56 974,33	21,00%	11 964,61
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			68 938,94

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: 207 711 - Bystřice, úsek 2, ř.km 4,322-4,976 - panely střední chodby bez křížení komunikací - úsek č.2 - vícepráce

Objekt: **SO 06.4.a - U zastávky - Úsek se zatížením pro ISZ - výkop a konstrukce (POh)**

Místo: Teplice
Zadavatel: Povodí Ohře, státní podnik
Zhotovitel:

Datum: 20. 10. 2025
Projektant: HG Partner s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	56 974,33
HSV - Práce a dodávky HSV	56 974,33
1 - Zemní práce	41 389,56
997 - Přesun sutě	15 584,77

SOUPIS PRACÍ



Stavba: 207 711 - Bystřice, úsek 2, ř.km 4,322-4,976 - panely střední chodby bez křížení komunikací - úsek č.2 - vícepráce

Objekt: SO 06.4.a - U zastávky - Úsek se zatížením pro ISZ - výkop a konstrukce (POh)

Místo: Teplice Datum: 20. 10. 2025
Zadavatel: Povodí Ohře, státní podnik Projektant: HG Partner s.r.o.
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 56 974,33

D HSV Práce a dodávky HSV 56 974,33

D 1 Zemní práce 41 389,56

1	K	113107170	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy do 100 mm	m2	306,000	135,26	41 389,56	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/113107170

VV 2*153 "větší podkladní vrstva chodníku, 250 mm namísto původních 100 mm v celé ploše 306,000

D 997 Přesun sutě 15 584,77

2	K	R997002	Vodorovné přemístění suti vč. uložení na skládku (poplatku) dle platné legislativy	t	57,375	271,63	15 584,77	
---	---	---------	--	---	--------	--------	-----------	--

VV 153*0,15*2,5 "větší podkladní vrstva chodníku, 250 mm namísto původních 100 mm v celé ploše; plocha * tloušťka * hmotnost 57,375

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 207 711
Stavba: 207 711 Bystřice, úsek 2, ř.km 4,322-4,976 - panely střední chodby bez křížení komunikací - úsek č.2 - méněpráce



KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 20. 10. 2025
Zadavatel:	IČ:
	DIČ:
Zhotovitel:	IČ:
	DIČ:
Projektant:	IČ:
	DIČ:
Zpracovatel:	IČ:
	DIČ:
Poznámka:	

Cena bez DPH			-592 399,64
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně -592 399,64	Výše daně -124 403,92
snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			-716 803,56

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: #
Stavba: 207 711 Bystřice, úsek 2, ř.km 4,322-4,976 - panely střední chodby bez křížení komunikací - úsek č.2 - méněpráce



Místo: Datum: 20. 10. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		-592 399,64	-716 803,56
SO 04.1.c	Pod parkovištěm - Usek 1 pod parkovištěm - povrch (město Teplice)	-86 556,08	-104 732,86
SO 04.3.c	Pod parkovištěm - Úsek 2 pod parkovištěm - povrch (město Teplice)	-68 546,97	-82 941,83
SO 07.2	Nárhadní výsadba (POh)	-437 296,59	-529 128,87

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: 207 / 111 Bystrice, úsek 2, I.km 4,322-4,970 - panely střední chodby bez křížení komunikací - úsek č. 2 - měněnára

Objekt: SO 04.1.c - Pod parkovištěm - Úsek 1 pod parkovištěm - povrch (město Teplice)



KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 20. 10. 2025

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-86 556,08

DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	-86 556,08	21,00%	-18 176,78
	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-104 732,86

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 207 / 111 Bystřice, úsek 2, I.km 4,322-4,970 - panely střední chodby bez křížení komunikací - úsek 2 - měněná práce

Objekt: **SO 04.1.c - Pod parkovištěm - Úsek 1 pod parkovištěm -**

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum: 20. 10. 2025

Projektant:

Zpracovatel:



Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-86 556,08

HSV - Práce a dodávky HSV

-86 556,08

4 - Vodorovné konstrukce

-61 913,90

5 - Komunikace pozemní

-14 285,46

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

-10 148,30

998 - Přesun hmot

-208,42

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 207 / 111 Bystrice, úsek 2, I.km 4,322-4,970 - panely střední chodby bez křížení komunikací - úsek č. 2 - měněnára

Objekt: SO 04.1.c - Pod parkovištěm - Úsek 1 pod parkovištěm -

Místo: Datum: 20. 10. 2025

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -86 556,08

D HSV Práce a dodávky HSV -86 556,08

D 4 Vodorovné konstrukce -61 913,90

1	K	R4343131	Schody z prefabrikátu z betonu C35/45 XF4 1000x350x150 se zkosením hran min. 10 mm, včetně kladecí vrstvy fr. 0-2 mm tl. min. 100 mm a podkladního lože z drceného kameniva fr. 0-16 tl. min. 100 mm	m	-10,000	6 191,39	-61 913,90	
---	---	----------	--	---	---------	----------	------------	--

VV -5*2 "odpočet celého půvdoního množství v nerealizovaného schodiště mezi řezy 21 a 22 -10,000
VV Součet -10,000

D 5 Komunikace pozemní -14 285,46

2	K	564851011	Podklad ze štěrku ŠD s rozprostřením a zhuťněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhuťnění tl. 150 mm	m2	-21,980	161,66	-3 553,29	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/564851011
VV -2,22 "odpočet u nerealizovaného schodiště mezi řezy 21 a 22 -2,220
VV -19,76 "odpočet u nerealizovaného schodiště mezi řezy 20 a 21 -19,760
VV Součet -21,980

3	K	567114112	Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhuťněním SC C 16/20 (PB II), po zhuťnění tl. 100 mm	m2	-21,980	214,44	-4 713,39	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/567114112
VV -2,22 "odpočet u nerealizovaného schodiště mezi řezy 21 a 22 -2,220
VV -19,76 "odpočet u nerealizovaného schodiště mezi řezy 20 a 21 -19,760
VV Součet -21,980

4	K	577134111	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhuťněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhuťnění tl. 40 mm	m2	-21,980	273,83	-6 018,78	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/577134111
VV -2,22 "odpočet u nerealizovaného schodiště mezi řezy 21 a 22 -2,220
VV -19,76 "odpočet u nerealizovaného schodiště mezi řezy 20 a 21 -19,760
VV Součet -21,980

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -10 148,30

5	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatížením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	-14,920	404,69	-6 037,97	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	--	---	---------	--------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/916231213
P Poznámka k položce:
Poznámka k položce: - beton C25/30 X0
VV -2,25 "odpočet u nerealizovaného schodiště mezi řezy 21 a 22 -2,250
VV -12,67 "odpočet u nerealizovaného schodiště mezi řezy 20 a 21 -12,670
VV Součet -14,920

6	M	59217003	obrubník betonový zahradní 500x50x250mm	m	-14,920	140,76	-2 100,14	CS ÚRS 2023 02
---	---	----------	---	---	---------	--------	-----------	----------------

7	K	919121233	Utěsnění dilatačních spár záhlvkou za studena v cementobetonovém nebo živičném krytu včetně adhezního nátěru bez těsnícího profilu pod záhlvkou, pro komůrky šířky 20 mm, hloubky 40 mm	m	-21,760	92,38	-2 010,19	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	---	---	---------	-------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/919121233
VV -2,00 "odpočet u nerealizovaného schodiště mezi řezy 21 a 22 -2,000
VV -19,76 "odpočet u nerealizovaného schodiště mezi řezy 20 a 21 -19,760
VV Součet -21,760

D 998 Přesun hmot -208,42

8	K	998332011	Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály, hráze rybníků apod. dopravní vzdálenost do 500 m	t	-2,369	87,98	-208,42	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	--	---	--------	-------	---------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998332011

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
207 / 111 Bystrice, úsek 2, I.km 4,322-4,970 - panely střední chodby bez křížení
komunikací - úsek 2 - měničnice

Objekt:
**SO 04.3.c - Pod parkovištěm - Úsek 2 pod parkovištěm -
povrch (město Teplice)**



KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 20. 10. 2025

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH			-68 546,97
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-68 546,97	21,00%	-14 394,86
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			-82 941,83

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 207 / 111 Bystřice, úsek 2, 1,km 4,322-4,970 - panely střední chodby bez křížení komunikací - úsek 2 - měněná práce

Objekt: **SO 04.3.c - Pod parkovištěm - Úsek 2 pod parkovištěm -**

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum: 20. 10. 2025

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-68 546,97

HSV - Práce a dodávky HSV

-68 546,97

4 - Vodorovné konstrukce

-61 913,90

5 - Komunikace pozemní

-3 444,63

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

-3 113,83

998 - Přesun hmot

-74,61



SOUPIS PRACÍ

Stavba: 207 / 111 Bystřice, úsek 2, 1, km 4,322-4,970 - panely střední chodby bez křížení komunikací - úsek 2 - měněná

Objekt: SO 04.3.c - Pod parkovištěm - Úsek 2 pod parkovištěm -

Místo:

Datum: 20. 10. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-68 546,97

D	HSV	Práce a dodávky HSV					-68 546,97	
---	-----	---------------------	--	--	--	--	------------	--

D	4	Vodorovné konstrukce					-61 913,90	
---	---	----------------------	--	--	--	--	------------	--

1	K	R4343131	Schody z prefabrikátu z betonu C35/45 XF4 1000x350x150 se zkosením hran min. 10 mm, včetně kladecí vrstvy fr. 0-2 mm tl. min. 100 mm a podkladního lože z drceného kameniva fr. 0-16 tl. min. 100 mm	m	-10,000	6 191,39	-61 913,90	
---	---	----------	--	---	---------	----------	------------	--

VV -10 "odpočet u nerealizovaného schodiště mezi řezy 27 a 28 -10,000

VV Součet -10,000

D	5	Komunikace pozemní					-3 444,63	
---	---	--------------------	--	--	--	--	-----------	--

2	K	564851011	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	m2	-5,300	161,66	-856,80	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	--	----	--------	--------	---------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/564851011

VV -5,3 "odpočet u nerealizovaného schodiště mezi řezy 27 a 28 -5,300

VV Součet -5,300

3	K	567114112	Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním SC C 16/20 (PB II), po zhutnění tl. 100 mm	m2	-5,300	214,44	-1 136,53	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/567114112

VV -5,3 "odpočet u nerealizovaného schodiště mezi řezy 27 a 28 -5,300

VV Součet -5,300

4	K	577134111	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnění tl. 40 mm	m2	-5,300	273,83	-1 451,30	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/577134111

VV -5,3 "odpočet u nerealizovaného schodiště mezi řezy 27 a 28 -5,300

VV Součet -5,300

D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					-3 113,83	
---	---	-------------------------------------	--	--	--	--	-----------	--

5	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatížením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	-5,370	404,69	-2 173,19	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/916231213

P Poznámka k položce: Poznámka k položce: - beton C25/30 X0

VV -5,37 "odpočet u nerealizovaného schodiště mezi řezy 27 a 28 -5,370

VV Součet -5,370

6	M	59217003	obrubník betonový zahradní 500x50x250mm	m	-5,370	140,76	-755,88	CS ÚRS 2023 02
---	---	----------	---	---	--------	--------	---------	----------------

7	K	919121233	Utěsnění dilatačních spár záhlvkou za studena v cementobetonovém nebo živičném krytu včetně adhezního nátěru bez těsnicího profilu pod záhlvkou, pro komůrky šířky 20 mm, hloubky 40 mm	m	-2,000	92,38	-184,76	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	---	---	--------	-------	---------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/919121233

VV -2,0 "odpočet u nerealizovaného schodiště mezi řezy 27 a 28 -2,000

VV Součet -2,000

D	998	Přesun hmot					-74,61	
---	-----	-------------	--	--	--	--	--------	--

8	K	998332011	Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály, hráze rybníků apod. dopravní vzdálenost do 500 m	t	-0,848	87,98	-74,61	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	--	---	--------	-------	--------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998332011

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: 207 / 111 Bystrice, úsek 2, I.km 4,322-4,970 - panely střední chodby bez křížení komunikací - úsek 2 - měničárna
Objekt:



SO 07.2 - Náhradní výsadba (POh)

KSO: 833 26
Místo: Teplice

CC-CZ:
Datum: 20. 10. 2025

Zadavatel:
Povodí Ohře, státní podnik

IČ: 70889988
DIČ: CZ70889988

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:
HG Partner s.r.o.

IČ: 27221253
DIČ: CZ27221253

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	-437 296,59
---------------------	--------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-437 296,59	21,00%	-91 832,28
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	-529 128,87
-------------------	--------------	--------------------

Projektant	Zpracovatel
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
---------------------	-------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: 207 / 111 Bystrice, úsek 2, 1.km 4,322-4,970 - panely střední chodby bez krizemi komunikací - úsek 2 - měněnára

Objekt: SO 07.2 - Náhradní výsadba (POh)

Místo: Teplice
Zadavatel: Povodí Ohře, státní podnik
Zhotovitel:

Datum: 20. 10. 2025
Projektant: HG Partner s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-437 296,59
HSV - Práce a dodávky HSV	-437 296,59
1 - Zemní práce	-437 296,59

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 207 / 111 Bystrice, úsek 2, 1, km 4,322-4,910 - panely střední chodby bez křížení komunikací - úsek 2 - měněnára

Objekt: SO 07.2 - Náhradní výsadba (POh)

Místo: Teplice
Zadavatel: Povodí Ohře, státní podnik
Zhotovitel:

Datum: 20. 10. 2025
Projektant: HG Partner s.r.o.
Zpracovatel:



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-437 296,59

D HSV Práce a dodávky HSV

-437 296,59

D 1 Zemní práce

-437 296,59

1	K	183101314	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině skupiny 1 až 4 s výměnou půdy z 100% v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,05 do 0,125 m3	kus	-59,000	164,96	-9 732,64	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/183101314								
VV -9 "C.4 Situace kácení - náhradní výsadba - 9 ks stromů					-9,000			
VV -50 "C.4 Situace kácení - náhradní výsadba - 50 m2 keřů = 50 ks keřů					-50,000			
VV Součet					-59,000			
2	M	10321100	zahradní substrát pro výsadbu VL	m3	-0,541	5 082,88	-2 749,84	CS ÚRS 2023 02
VV -9*0,125 "C.4 Situace kácení - náhradní výsadba - 9 ks stromů x objem jamky					-1,125			
VV -50*0,4*0,4 "C.4 Situace kácení - náhradní výsadba - 50 m2 keřů; 50 ks keřů x objem jamky					-3,200			
VV Součet					-4,325			
VV -4,325*0,125 *Přepočtené koeficientem množství					-0,541			
3	K	184102113	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 300 do 400 mm	kus	-9,000	164,96	-1 484,64	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/184102113								
VV -9 "C.4 Situace kácení - náhradní výsadba - 9 ks stromů					-9,000			
4	M	M026503	strom vhodný do intravilánu města - dle požadavku zástupce města Teplice, jakostní třída 1, obvod kmínku min. 14-16 cm, koruna nasazená ve výšce min. 2,0-2,2 m	kus	-9,000	8 126,88	-73 141,92	
Poznámka k položce: - akát (Robinia sp.), javor (Acer sp.), jeřáb (Sorbus sp.), slivoň (Prunus sp.)								
5	K	184215132	Ukotení dřeviny kůly v rovině nebo na svahu do 1:5 třemi kůly, délky přes 1 do 2 m	kus	-9,000	233,14	-2 098,26	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/184215132								
VV -9 "C.4 Situace kácení - náhradní výsadba - 9 ks stromů					-9,000			
6	M	60591253	kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 2m	kus	-27,000	127,57	-3 444,39	CS ÚRS 2023 02
VV -9*3 "Přepočtené koeficientem množství					-27,000			
7	K	184215412	Zhotovení závlahové mísy u solitérních dřevin v rovině nebo na svahu do 1:5, o průměru mísy přes 0,5 do 1 m	kus	-9,000	87,98	-791,82	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/184215412								
VV -9 "C.4 Situace kácení - náhradní výsadba - 9 ks stromů					-9,000			
8	M	10391100	kůra mulčovací VL	m3	-0,720	3 519,08	-2 533,74	CS ÚRS 2023 02
VV -9*0,08 "Přepočtené koeficientem množství					-0,720			
9	K	184813161	Zřízení ochranného nátěru kmene stromu do výšky 1 m, obvodu kmene do 180 mm	kus	-9,000	32,99	-296,91	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/184813161								
VV -9 "C.4 Situace kácení - náhradní výsadba - 9 ks stromů					-9,000			
10	M	58534624	hydrát vápenný velmi jemný CL 90	t	-0,001	11 758,14	-11,76	CS ÚRS 2023 02
VV -9*0,0001 "Přepočtené koeficientem množství					-0,001			
11	K	184813241	Zřízení ochrany paty kmene dřeviny perforovanou flexibilní plastovou chráničkou	kus	-9,000	38,49	-346,41	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/184813241								
VV -9 "C.4 Situace kácení - náhradní výsadba - 9 ks stromů					-9,000			
12	M	28357001	chránička perforovaná PE k ochraně paty kmene stromku před poškozením strunovou sekačkou	kus	-9,000	585,05	-5 265,45	CS ÚRS 2023 02
13	K	184813511	Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch ručně o jakékoli výměře postřikem na široko v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	-59,000	3,30	-194,70	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/184813511								
VV -9 "C.4 Situace kácení - náhradní výsadba - 9 ks stromů					-9,000			
VV -50 "C.4 Situace kácení - náhradní výsadba - 50 m2 keřů					-50,000			
VV Součet					-59,000			
14	K	184816111	Hnojení sazenic průmyslovými hnojivy v množství do 0,25 kg k jedné sazenici	kus	-9,000	23,09	-207,81	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/184816111								
VV -9 "C.4 Situace kácení - náhradní výsadba - 9 ks stromů					-9,000			
15	M	25191155	hnojivo průmyslové	kg	-2,250	31,89	-71,75	CS ÚRS 2023 02
VV -9*0,25 "Přepočtené koeficientem množství					-2,250			
16	K	185804312	Zaliti rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2	m3	-0,885	486,07	-430,17	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/185804312								
P Poznámka k položce: - 15 l/m2								
VV -9*(15/1000) "C.4 Situace kácení - náhradní výsadba - 9 ks stromů					-0,135			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		VV	-50*(15/1000) "C.4 Situace kácení - náhradní výsadba - 50 m2		-0,750			
		VV	keřů		-0,885			
		VV	Součet					
17	K	184102211	Výsadba keře bez balu do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5 výšky do 1 m v terénu	kus	-50,000	32,99	-1 649,50	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/184102211					
		P	Poznámka k položce:					
			- Liburnum sp., Ligustrum sp.					
		VV	-50 "C.4 Situace kácení - náhradní výsadba - 50 m2 keřů		-50,000			
18	M	M026520	keř vhodný do intravilánu města - dle požadavku zástupce města Teplice	m2	-50,000	879,77	-43 988,50	
19	K	R162701	Vodorovné přemístění výkopku vč. uložení na skládku (poplatku) dle platné legislativy	m3	-4,325	423,39	-1 831,16	
		VV	-9*0,125 "C.4 Situace kácení - náhradní výsadba - 9 ks stromů		-1,125			
		VV	x objem jamky					
		VV	-50*0,4*0,4*0,4 "C.4 Situace kácení - náhradní výsadba - 50		-3,200			
		VV	m2 keřů; 50 ks keřů x objem jamky					
		VV	Součet		-4,325			
20	K	AGR 07.2	Následná péče o náhradní výsadbu po dobu pěti let	soubor	-1,000	287 025,22	-287 025,22	
		P	Poznámka k položce:					
			- péče bude v souladu s ČSN 83 9011, 83 9021, 83 9041 a ON 46 4910, 46 4920 a bude spočívat zejména v následujícím konání: výměně uhynulých dřevin (stromů i keřů), odplevelení, hnojení, zalévání, provádění péstebních řezů apod.					